
 

 Katowice, dnia 22 października 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

 

2401-ILZ_.260.7.2019.24 

UNP: 2401-19-211209 

ZKP-1/2019 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: Usługa drukowania, kopiowania i skanowania dokumentów na  

  urządzeniach Zamawiającego oraz urządzeniach dostarczonych  

  i zainstalowanych przez Wykonawcę u Zamawiającego 

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 21 października 2019 r. o godz. 13:00. 

2. Otwarcie ofert odbyło się za pośrednictwem miniPortalu oraz ePuapu – oferty składane były 

w formie dokumentów elektronicznych. 

3.  Ofertę w terminie złożyło 6 Wykonawców. 

4. Oferty, które wpłynęły w terminie:  

L.p. Nazwa wykonawcy Adres 
Data/godzina 

wpływu 

1 XERMAG  

Przemysław Macek 

41-219 Sosnowiec 

ul. Dworska 15E 

17.10.2019 r. 

godz. 00:24 

2 Konica Minolta Business 

Solutions Polska Sp. z o.o. 

02-273 Warszawa 

ul. Muszkieterów 15 

18.10.2019 r. 

godz. 14:43 

3 DKS Sp. z o.o. 

80-180 Kowale 

ul. Energetyczna 15 

O/Katowice 

40-337 Katowice 

ul. Bednorza 2A-6 

18.10.2019 r. 

godz. 15:21 

4 

Konsorcjum: 

Lider: KC Consulting Jerzy 

Wawryszczuk, 

Członek: Water No Limit 

Sp. z o.o. 

 

Lider: 60-649 Poznań,  

ul. Piątkowska 116B lok. 1 

Członek: 20-301 Lublin,  

ul. Fabryczna 2 

18.10.2019 r. 

godz. 15:48 

5 MAGRA Wilhelm & 

Wspólnicy Spółka Jawna 

44-200 Rybnik 

ul. Wodzisławska 55 

21.10.2019 r. 

godz. 08:10 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/4 

6 

Konsorcjum: 

Lider: PHU AVI SYSTEM 

Arkadiusz Maciejowski 

Członek: Printnonstop CSU 

Sp. z o.o. 

 

Lider: 58-300 Wałbrzych 

ul. Stanisława Moniuszki 68E 

Członek: 20-228 Lublin,  

ul. Zawieprzycka 8L 

21.10.2019 r. 

godz. 08:42 

 

5. Oferty złożone po terminie: 0. 

6. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi   

2 672 597,00 zł brutto.  

7. Kwoty brutto, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia: 

 część I:  890 865,67 zł 

 część II:  890 865,67 zł 

 część III:  890 865,67 zł. 

8. Termin realizacji zamówienia: 36 miesięcy, licząc od dnia 2 grudnia 2019 r. do dnia 

30 listopada 2022 r. z uwzględnieniem opcji, o których mowa poniżej. 

Zamówienie podstawowe obejmuje okres od dnia 2 grudnia 2019 r. do 30 listopada 2020 r. 

Zamawiający w niniejszym postępowaniu zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji 

w zakresie przedłużenia terminu zawarcia umowy na maksymalny okres do 36 miesięcy: 

 realizacja prawa opcji zależna będzie od środków finansowych posiadanych przez 

Zamawiającego na dany rok – rok liczony będzie od grudnia do listopada, 

 Zamawiający, na okres od 1 grudnia 2020 r. do 30 listopada 2021 r. i od 1 grudnia 2021 r. do 

30 listopada 2022 r. - w przypadku posiadania środków finansowych - sporządzi odpowiednie 

aneksy do umowy. Aneksowany będzie termin realizacji umowy oraz wartość umowy. 

 brak aneksu do umowy określającego poziom finansowania na kolejny rok powoduje 

zakończenie umowy z dniem 30 listopada danego roku, bez żadnych konsekwencji 

finansowych dla Zamawiającego. 

9. Warunki płatności: 

1) wynagrodzenie przysługujące wykonawcy będzie ustalane w oparciu o liczbę faktycznie 

wykonanych kopii/wydruków w trakcie trwania umowy, 

2) wynagrodzenie płatne będzie miesięcznie według liczby wykonanych kopii/wydruków ze 

wszystkich urządzeń objętych przedmiotem umowy, 

3) podstawą wystawienia faktury będzie zbiorczy raport miesięczny określający liczbę 

wykonanych kopii/wydruków w danym miesiącu, według wskazań liczników urządzeń w 

poszczególnych jednostkach, podpisany przez wykonawcę. Wartość musi być wyliczona z 

dokładnością do jednej strony kopii/wydruku zgodnie ze wzorem: 

(ilość kopii/wydruków x cena za 1000 kopii/wydruków / 1000), 

4) wynagrodzenie płatne będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, 

wyszczególniony na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 

zbiorczego raportu miesięcznego wykonanych kopii/wydruków oraz prawidłowo 

wystawionej faktury VAT, 

5) za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

10. Dane dotyczące nazwy i adresu Wykonawcy, a także informacje dotyczące ceny oferty brutto 

kopii/wydruków mono A4 za okres 12 miesięcy (zamówienie podstawowe - część I, II i III), ceny 



3/4 

oferty brutto kopii/wydruków kolorowych A4 za okres 12 miesięcy (zamówienie podstawowe - 

część II) oraz czas naprawy urządzenia (część I, II i III):  

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Numer 

części 

Cena brutto 

kopii/wydruków 

mono A4 za okres 12 

miesięcy – 

zamówienie 

podstawowe 

(część I, II, III) 

Cena brutto 

kopii/wydruków 

kolorowych A4 za 

okres 12 miesięcy 

– zamówienie 

podstawowe 

(część II) 

Czas naprawy 

urządzenia 

(część I, II, III) 

1 

XERMAG  

Przemysław Macek 

41-219 Sosnowiec 

ul. Dworska 15E 

cz. II 

cz. III 

cz. II - 720 650,40 zł 

cz. III - 676 260,00 zł  

cz. II - 590,40 zł 

 

cz. II - 8 godzin 

cz. III - 8 godzin 

2 

Konica Minolta 

Business Solutions 

Polska Sp. z o.o. 

02-273 Warszawa 

ul. Muszkieterów 15 

cz. I 

cz. II 

cz. III 

cz. I - 568 555,20 zł 

cz. II - 613 425,60 zł 

cz. III - 719 550,00 zł 

cz. II - 738,00 zł 

cz. I - 8 godzin 

cz. II - 8 godzin 

cz. III - 8 godzin 

3 

DKS Sp. z o.o. 

80-180 Kowale 

ul. Energetyczna 15 

O/Katowice 

40-337 Katowice 

ul. Bednorza 2A-6 

cz. I 

cz. II 

cz. III 

cz. I - 994 971,60 zł 

cz. II - 981 480,96 zł 

cz. III - 1 295 190,00 zł 

cz. II - 1 180,80 zł 

cz. I - 8 godzin 

cz. II - 8 godzin 

cz. III - 8 godzin 

4 

Konsorcjum: 

Lider: KC Consulting 

Jerzy Wawryszczuk  

60-649 Poznań 

ul. Piątkowska 116B 

lok. 1 

Członek: Water No 

Limit Sp. z o.o.   

20-301 Lublin  

ul. Fabryczna 2 

cz. I 

cz. II 

cz. III 

cz. I – 838 965,60 zł 

cz. II – 842 836,80 zł 

cz. III – 790 920,00 zł 

cz. II – 664,20 zł 

cz. I - 8 godzin 

cz. II - 8 godzin 

cz. III - 8 godzin 

5 

MAGRA Wilhelm & 

Wspólnicy Spółka 

Jawna  

44-200 Rybnik 

ul. Wodzisławska 55 

cz. II cz. II – 1 809 605,52 zł cz. II – 1 107,00 zł cz. II - 24 godziny 

6 

Konsorcjum: 

Lider: PHU AVI 

SYSTEM  

Arkadiusz Maciejowski 

58-300 Wałbrzych 

ul. Stanisława 

Moniuszki 68E 

Członek: Printnonstop 

CSU Sp. z o.o. 

20-228 Lublin 

ul. Zawieprzycka 8L 

cz. I 

cz. II 

cz. III 

cz. I – 963 770,40 zł 

cz. II – 1 039 831,20 zł 

cz. III – 975 780,00 zł 

cz. II – 715,80 zł 

cz. I - 8 godzin 

cz. II - 8 godzin 

cz. III - 8 godzin 



4/4 

 

 

 Zamawiający informuje, że wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp – w terminie  

3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązany jest do 

przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie w formie dokumentu elektronicznego opatrzonego elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym można przesłać na adres e-mail: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl. Oświadczenia nie 

należy szyfrować. 

 

 

 

 

     Na oryginale podpisała: 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej  

             w Katowicach 

           Beata Jedlińska 

        Wiceprzewodniczący 

mailto:a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl

